UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                   ((((((((((
Số: 802/2002/QĐ-CT                               Việt Trì, ngày 14 tháng 3 năm 2002

                  QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Thành lập Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp

 Huyện Sông Thao.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Quyết định số 25/2000/QĐ-BGD ĐT ngày 11/7/2000 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trung Tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1333/2002/QĐ-UB ngày 17/5/2001 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức cán bộ công chức;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại văn bản số 946/TT-TCCB ngày 22/10/2001, của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền tỉnh tại văn bản số 372/TT-TCCQ ngày 21/11/2001, văn bản số 40/TCCQ ngày 29/1/2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Sông Thao kể từ năm học 2002-2003.

Tên gọi: Trung Tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Sông Thao

Địa điểm: Thị trấn Sông Thao Huyện Sông Thao

Trung Tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp huyện Sông Thao là đơn vị sự nghiệp, trực thuốc Sở Giáo dục - Đào tạo được tổ chức và hoạt động theo quy chế của Bộ Giáo dục- Đào tạo. có con dấu và tài khoản riêng để giao dịch

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch - Đầu tư, Giám đôc Sở Tài Chính Vật giá, chủ tịch UBND huyện Sông Thao và các ngành có liên quan đảm bảo cơ sơ vật chất, đội ngũ cán bộ, giáo viên theo quy định của Bộ Giáo dục - Đào tạo.

Điều 3. Các ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính Vật giá, các ngành có liên quan và Chủ tịch UBND huyện Sông Thao căn cứ Quyết định thực hiện
       CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                   Nguyễn Hữu Điền

    (Đã ký)